
DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 17 czerwca 1995 r. 

TREŚĆ: 
Poz.: 

USTAWY: 

334 - z dnia 30 marca 1995 r. o zmianie ustawy o planowaniu rodziny, ochronie płodu ludzkiego 
i warunkach dopuszczalności przerywania ciąży . . 1797 

335 - z dnia 30 marca 1995 r. o zmianie ustawy o radiofonii i telewizji 1797 

ROZPO RZĄDZEN lA RA DY M I N ISTRÓW: 

336 - z dnia 12 czerwca 1995 r. w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu celnego ilościowego 
na sery przywożone z zagranicy . . . . . . . . . . . . . 1798 

337 - z dnia 12 czerwca 1995 r. w sprawie ustanowienia kontyngentu celnego ilościowego na przywożone 
z zagranicy opakowania kartonowe do soków owocowych i mleka . . . . . . 1800 

338 - z dnia 14 czerwca 1995 r. w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu celnego ilościowego 
na niektóre gatunki zbóż przywożone z zagranicy przez Agencję Rynku Rolnego na cele stabilizacji 
rynku niektórych produktów rolnych . . . . . . . . . . . . 1800 

339 - z dnia 14 czerwca 1995 r. w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu celnego ilościowego 
na cukier przywożony z zagranicy przez Agencję Rynku Rolnego na cele stabilizacji rynku niektórych 
produktów rolnych 1801 

ROZPO RZĄDZ EN lA: 

340 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 24 kwietnia 1995 r. w sprawie trybu zatrudniania 
cudzoziemców przy realizacji usług eksportowych świadczonych przez pracodawców zagranicznych 
w Polsce . . . . . . . . . . . . . .. 1801 

341 - Ministra-Szefa Urzędu Rady Ministrów z dnia 9 czerwca 1995 r. w sprawie określenia siedzib 
i terytorialnego zasięgu działania urzędów rejonowych 1809 

334 

USTAWA 

z dnia 30 marca 1995 r. 

Nr 66 

o zmianie ustawy o planowaniu rodziny, ochronie płodu ludzkiego i warunkach dopuszczalności 
przerywania ciąży. 

Art. 1. W ustawie z dnia 7 stycznia 1993 r. o planowa
niu rodziny, ochronie płodu ludzkiego i warunkach dopusz
czalności przerywania ciąży (Dz. U. Nr 17, poz. 78) art. 9 
otrzymuje brzmienie: 

"Art. 9. Rada Ministrów przedkłada Sejmowi corocz
nie, w terminie do dnia 30 czerwca, sprawo-

zdanie z wykonywania ustawy oraz o skutkach 
jej stosowania ." 

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : L. Wałęsa 

335 

USTAWA 

z dnia 30 marca 1995 r. 

o zmianie ustawy o radiofonii i telewizji. 

Art. 1. W ustawie z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii 
i telewizji (Dz. U. z 1993 r. Nr 7, poz. 34) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) wart. 25 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 

,,4. Koszty tworzenia programów oraz audycji, o których 
mowa w ust. 1 i 2, są pokrywane z budżetu państwa, 
w granicach określonych ustawą budżetową." ; 

2) wart. 26: 
a) ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

,,2. Telewizję publiczną tworzy spółka « Telewizja 

Polska - Spółka Akcyjna », zawiązana w celu 
tworzenia i rozpowszechniania ogólnokrajo
wych programów I, II i TV Polonia oraz regional
nych programów telewizyjnych .", 

b) w ust. 3 w pkt 1 po wyrazach "programów radio
wych" skreśla się przecinek i dodaje wyrazy "i 
programów dla odbiorców za granicą," 

c) dodaje się ust. 7 w brzmieniu : 
,,7. Program TV Polonia jest rozpowszechniany 

w sposób rozsiewczy satelitarny."; 

3) po art. 30 dodaje się art. 30a w brzmieniu : 



Dziennik Ustaw Nr 66 - 1798 Poz. 335 i 336 

" Art. 30a . 1. Przepisy dotyczące programów dla od 
biorców za granicą stosuje się odpowied 
nio do .programu TV Polonia. 

nienia programu TV Polonia jest rada 
programowa TV Polonia." 

2. Organem opiniodawczo-doradczym w 
sprawach tworzen ia i rozpowszech -

Art. 2. Ustawa wchodzi w życie po upływie 14 dni od 
dnia ogłoszenia . 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej: L. Wałęsa 

336 

ROZPORZĄDZENIE RADY MINISTRÓW 

z dn ia 12 czerwca 1995 r. 

w sprawie ustanowienia dodatkowego kontyngentu celnego ilościowego na sery przywożone z zagranicy. 

Na podstawie art. 9 pkt 2 oraz art. 4 ust. 5 pkt 1 ustawy 
z dnia 28 grudnia 1989 r. - Prawo celne (Dz. U. z 1994 r. 
Nr 71 , poz. 312) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Do dnia 31 lipca 1995 r. ustanawia s i ę dodatkowy 
kontyngent celny ilościowy na przywóz towarów wymienio
nych w załączniku do rozporządzenia , dla których ustanawia 
się preferencyjne stawki celne, w wysokości określonej 
w tym załączniku . 

stawek celnych określonych w Taryfie celnej, stanow iącej 
załącznik nr 1 do rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 
grudnia 1994 r. w sprawie ceł na towary przywożone 
z zagranicy (Dz. U. Nr 138, poz. 730 i z 1995 r. Nr 31, poz. 
156) . 

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłosze
nia. 

§ 2. W zakresie uregulowanym w § 1 nie stosuje s i ę Prezes Rady Ministrów: J. Oleksy 

Załącznik do rozporządzen ia Rady Minis
trów z dnia 12 czerwca 1995 r. (poz. 
336) 

WYKAZ TOWARÓW, NA KTÓRYCH PRZYWÓZ USTANAWIA SIĘ DODATKOWY KONTYNGENT CELNY ILOSCIOWY 

Stawka 

Pozycja Kod PCN Wyszczególn ienie 
celna w Wielkość 
ramach kontyngentu 

kontyngentu 

1 2 3 4 5 

0406 0406 Sery i twarogi : 500 t 
040620 - Ser tarty lub proszkowany, wszystkich rodzajów: 
04062010 O - - Ser ziołowy Glarus (znany jako Schabziger) 

zrobiony z odtłuszczonego mleka i zmieszany 
z drobno zmielonymi ziołami 17,5 

04062090 O - - Pozostały 17,5 
040630 - Ser przetworzony (ser topiony) inny n iż tarty lub 

proszkowany: 
04063010 O - - Do produkcji którego nie użyto innych se-

rów, jak Emmentaler, Gruyere i Appenzell 
i który może zaw ierać jako dodatek z i ołowy 
ser Glarus (znany jako Schabziger); przygo-
towany do sprzedaży detalicznej, o zawarto-
ści tłuszczu nie przekraczającej 56% suchej 
masy 17,5 

- - Pozostały : 
- - - O zawartości tłuszczu w masie nie prze-

kraczającej 36% i o zawartości tłuszczu 
w suchej masie: 

04063031 O - - - - Nie przekraczającej 48% 17,5 
04063039 O - - - - Powyżej 48% 17,5 
04063090 O - - - O zawartości tłuszczu w masie powyżej 

36% 17,5 
040640 - Ser z przerostami pleśni : 
04064010 O - - Roquefort 17,5 
04064050 O - - Gorgonzola 17,5 
04064090 O - - Pozostały 17,5 
040690 - Pozostałe sery: 
04069011 O - - Do dojrzewania 17,5 

- - Pozostałe : 
04069013 O - - - Emmentaler 17,5 
04069015 O - - - Gruyere, Sbrinz 17,5 




